TCESP
Ti'ibbunal de Cantas

dB Estada d8 8ãO PBU$Qâ CARTÓRIO DACONSELHEIRA

CRISTIANADECASTRO MORAES
(1 1) 3292-3517 - cgcccm@tce.sp.gov.br 0

'u

>

R
0
0
8

=

9

o 'U$og

São Paulo,8 defevereiro de 2023

Ofício C.CCM no 137/2023
TC- 2760.989.20 - 2
Contas - Prefeitu ra

SenhorPrefeito

Cumprimento-o e. ao ensejo, participo-lhe que o processo TC-
2760.989.20-2 trata do exame das contas anuais da Prefeitura Municipal de
Buritama, relativas ao exercício de 2020.

\

ao

E: co

om

gq

'rl oo

C

8
0

g
8

â.
i

Pelo presente, transmito-lheàcópia da decisão exarada pela E. Segunda
Câmara, em Sessão de 30/08/2022 (Acordão - DOE de 28/09/22), sobre citada
matéria, para conhecimento.

Por fim, informo que, por se tratar de processo eletrõnicd, na conformidade
da Resolução n' . O1/2011,. a.:íntegra.!da decisão.]poderáilser obtida. mediante
regular cadastramento, no Sistema de Processo Eletrõnico -- e.TCESP, na página
www .tce .sp .gov .br.

Apresento a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

RENATO MARTINSCOSTA
Conselheiro-Presidente

Segunda Câmara

A Sua Excelência. o Senhor
RODRIGOZACARIAS DOSSANTOS
PREFEITO MUNICIPALDE BURITAMA
BURITAMA-SP
C.CCM-30

ENDEREÇO Av. Rangel Pestana, 315 - Prédio Sede - Centro - SP
INTERNET: vwwv.tce.sp.gov.br

CEP 01017-906 PABX 3292-3266

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
A

F
A

E
L P

E
R

E
Z

 M
O

R
E

IR
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-H
60R

-83A
L-61G

Y
-7H

N
L

RECIBO

Nome:

CPF

cument o

ia J+ / (2) / JZ2 a.

«e-

CERTIDAL0
Certifico e dou fé que entreguei a

intimação/notificação retro ao(à) interessado(3)

acima identificado(a), na conformidade do dispo'

na Ordem de Serviço SDG n' 01/2009.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
A

F
A

E
L P

E
R

E
Z

 M
O

R
E

IR
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-H
60R

-83A
L-61G

Y
-7H

N
L